
 

 

 

 

 

 

 

 
DA CITARE SEMPRE NELLA RISPOSTA 

 

 

 

 

 
DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO-LOGISTICI E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE 

Ufficio Attività Contrattuali per il Vestiario e l’Equipaggiamento e l’Armamento della Polizia di Stato 
Pec: dipps.dircentrteclog.equipaggiamento@pecps.interno.it 

 

gm/FL408 

 

 

ETICHETTA DI PROTOCOLLO 

 

IL DIRETTORE CENTRALE 
 
 

 VISTO il proprio Decreto di nomina del Seggio di gara interforze, n. prot 
0053676 del 02 ottobre 2020, per la valutazione della documentazione 
amministrativa della Procedura ristretta e campionata per l’acquisizione 

congiunta della fornitura di n. 4.482 Armi ad Impulsi Elettrici, complete di 
accessori, per il fabbisogno della Polizia di Stato, dell’ Arma dei Carabinieri e 

della Guardia di Finanza ( FL 408 );  
 
 RILEVATO che nel predetto Decreto, per mero “errore materiale”, è 

stato riportato, quale componente del Seggio de quo, il nominativo del Primo 
Dirigente della Polizia di Stato, Dr. Attilio IANNUZZI anziché Dr. Arturo 

IANNUZZI;  
 
 RITENUTO pertanto di dover procedere alla rettifica del predetto Decreto, 

fermo restando il rimanente contenuto; 
 

D E C R E T A 
 
 

il provvedimento n. prot. 0053676 del 02 ottobre 2020 - FL 408, viene 
rettificato esclusivamente nella parte relativa ai componenti del Seggio de quo; 

 
pertanto, il nominativo Dr. Attilio Iannuzzi, erroneamente riportato nel 
provvedimento succitato, è di conseguenza modificato in Dr. Arturo IANNUZZI;  

 
fatta salva la suddetta correzione di errore materiale, restano invariati e 
confermati, il contenuto e gli effetti del Decreto di nomina del Seggio di gara 

interforze, n. prot .0053676 del 02 ottobre 2020. 
        

 
                IL DIRETTORE CENTRALE  
          Vaccaro   

mailto:dipps.dircentrteclog.equipaggiamento@pecps.interno.it

		2020-10-05T17:08:10+0200
	Validazione MIPG


		2020-10-05T18:21:00+0200
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0054444/2020 E m_it/DCSTLP




